58
Химические анкеры
Расчетная нагрузка, одиночное крепление (для температурного режима от –40°С до +80°С)
Сжатая
зона бетона
Класс
бетона
VMZ-A (оцинкованная сталь класса 8.8)

В
ес
 у
па
ко
вк
и
(к
г)
VMZ-A 50 M8-30/95 32135101 10 × 55 30 10 0,41
VMZ-A 50 M8-45/110 32145101  10 × 55 45 10 0,47
VMZ-A 60 M10-10/85 32205101 12 × 65 10 10 0,61
VMZ-A 60 M10-30/105 32225101 12 × 65 30 10 0,72
VMZ-A 60 M10-60/135 32235101 12 × 65 60 10 0,87
VMZ-A 75 M10-20/110 32255101 12 × 80 20 10 0,75
VMZ-A 75 M12-25/120 32323171 12 × 80 25 10 0,85
VMZ-A 75 M12-60/155 32333101 12 × 80 60 10 1,05
VMZ-A 80 M12-25/125 32325101 14 × 85 25 10 1,28
VMZ-A 80 M12-100/200 32345101 14 × 85 100 10 1,93
VMZ-A 100 M12-25/145 32375101 14 × 105 25 10 1,46
VMZ-A 100 M12-60/180 32385101 14 × 105 60 10 1,75
VMZ-A 100 M12-100/220 32390101 14 × 105 100 10 2,12
VMZ-A 125 M12-25/170 32379101 14 × 130 25 10 1,75
VMZ-A 90 M16-30/145 32555101 18 × 98 30 10 2,20
VMZ-A 125 M16-60/210 32520101 18 × 133 60 10 3,60
VMZ-A 125 M16-100/250 32530101 18 × 133 100 10 4,23
VMZ-A 145 M16-30/200 32560101 18 × 153 30 10 3,70
VMZ-A 170 M20-25/230 32605101 24 × 180 25 5 3,52
VMZ-A 170 M20-100/305 32620101 24 × 180 100 5 4,46
VMZ-A 190 M20-50/275 32612101 24 × 200 50 5 4,20
VMZ-A 200 M24-50/290 32710101 26 × 215 50 5 5,11